2023/6/9 清晨7:49 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/41042 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：縣網中心 / 曾婕翎

受文者： 全體國民
公告時間：中華民國112年06月08日 14:58
公告編號：11205336
速別： 普通件
附件： 彰化縣112年生生用平板學習扶助計畫-實體研習.pdf,

主旨：縣網中心辦理⌈學習扶助領域數位教學⌋教師研習，請鼓
勵貴校教師踴躍參加，請查照。

說明：
一、依據教育部核定「推動中小學數位學習精進方案」112年
國民中小學實施計畫辦理。
二、旨揭研習針對學校學習扶助教師與一般教師，提供教學
面增能訓練，俾依計畫目標順利實施教學。(請參訓教師自帶i
Pad)
三、本次研習日期：112/07/07(星期五)，研習時間：下午13:
30-16:30，研習地點：縣網中心-電腦教室，研習代碼：3861
398。
四、研習對象：全縣中小學學國文領域習扶助教師與一般教
師，研習人數：35位額滿為止。報名期程：112年06月06日
至112年07月03日(星期五)下午5時截止。
五、本府同意核予全程參與者教師研習時數3小時。
六、請貴校惠予參訓教師公假登記。
七、請參閱附件實施計畫，如有未盡事宜，請逕洽數位學習
推動辦公室 04-7237185#20。